REPUBLIKA E SHQIPERISE
TEATRI KOMBETAR EKSPERIMENTAL “KUJTIM SPAHIVOGLI”

Nr.(2 ‘a 24, prot. Tirang, mé 2Z-.92 .2024

Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar : z. Dorian Matlija
Drejtor Ekzekutiv

Qendra “Res Publica”

Té nderuar,

Ne pérgjigje té kérkesés tuaj nr. 26/24 prot daté 26.02.2024 ju b&jmé me dije se:

Pér vitin 2023 Teatri Kombétar Eksperimental ,.Kujtim Spahivogli ., ka realizuar:
- 21 Premiera

- 271 repriza shfagjesh né total

- 21 projekte jané& produksion i TKEKS

- 35 produksione té ftuara

- 78 repriza té shfagjeve té ftuara né total

Produksionet e TKEKS dhe periudha e realizimit té tyre, si vijon:

.. Teatri 1 fantazis€", 25 shfagje realizuar Mars-Maj 2023
..Gruaja e thyer:", 12 shfagje , realizuar Mars- Tetor
--10 kércime- Tirana my rhythm®. 8 shfaqje . realizuar Prill — Dhjetor 2023

»Gadjo®, 12 shfagje . realizuar Prill - Néntor 2023



- Tani keni sy pér t& paré™, 15 shfagje , realizuar Maj-Korrik 2023

~Gjirafat s’vallézojné dot*, 25 shfagje realizuar Maj - Tetor 2023

» 1€ parét dhe t& fundit™, 6 shfagje , realizuar Qershor — Dhjetor 2023

~Xhoni dhe Xhoi* , 6 shfagje, realizuar Korrik - Dhjetor 2023

» Yjesit™, 6 shfaqgje , realizuar Korrik - Dhjetor 2023

.»Krim né hotel", 6 shfagje . realizuar Korrik - Dhjetor 2023

~»Qorri*, 6 shfagje. realizuar Gusht — Dhjetor 2023

“Zot ,,, 6 shfagje, realizuar Shtator - Dhjetor 2023

-Audienca e Vaclav Havel”, 6 shfagje. realizuar Shtator — Dhjetor 2023

..E kuge e errét~. 6 shfagje. realizuar Tetor

Dhjetor 2023

Gjyshja ime perfekte™, 18 shfagje . realizuar Tetor — Dhjetor 2023

-Mi gjeni kéngét e rinisé‘, 6 shfagje, realizuar Néntor — Dhjetor 2023

-.E kuge®. 10 shfaqje. realizuar Néntor — Dhjetor 2023

.Ikja®, 6 shfagje , realizuar Néntor

Dhjetor 2023

»Dua nj¢ vend™, 3 shfagje realizuar Dhjetor 2023

»-Néna“, 1 shfagje , realizuar Dhjetor 2023

..Béhu trim pingiun vogél®, 3 shfagje . realizuar Dhjetor 2023

Shfagjet e ftuara, dhe realizimi i tyre . né vijim:

Nr
E] 0|
1

Data

10.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

14.04.2023

15.01.2023

| Shfagja | Organizatori
Aventurat e macevete | |
egra Klea Huta
”Avéiit-urét e maceve te -
egra Klea Huta
Aventurat ¢ maceve te | |
egra Klea Huta
Aventurat ¢ maceve te |
egra Klea Huta
Aventurat e maceve te Lokl
egra Klea Huta
“Aventurat e maceve te l 1
egra Klea Huta




7 20.01.2023 Luba ' Armando Bora
8| 21012023 |Luba Armando Bora |
9| 22012023 |Luba | ArmandoBora
10| 24012023 |Ditameebukur | Leqio Topalli |
11 25.01.2023 | Ditamee bukur [ Legio Topalli
12| 26.01.2023 Ditameebukur | Leqio Topalli
13| 27012023 |Ditameebukur | Legio Topali
| 14| 28.01.2023 | Ditame e bukur_ Leqio Topalli
15|  29.01.2023 Dita me e bukur Leqio Topalli
16| 30.01.2023 | Shtepiake te deshperuar | Artan Imami
N 31.01.2023 "“_“STh—'[éBiakg te deshperuar | Artan Imami i
18| 01.022023 | Shtepiake te deshpervar | Artan Imami
19| 02022023 | Shtepiake te deshperuar | Artan Imami |
20| 03.022023 | Shtepiake te deshperuar | Artan Imami
21| 04.02.2023 | Shtepiake te deshperuar | Artan [mami
22 05.02.2023 | Shtepiake te deshperuar | Artan Imami
23| 10.02.2023 Osman Taka Naun Shundi
24| 11.02.2023 | Osman Taka Naun Shundi
25| 12.02.2023 Osman Taka Naun Shundi
26| 16.02.2023 | La baby sitter | Vasjan Lami |
27 17.02.2023 | La Bé_b'y sitter : Vésj'an Lami
28| 18.02.2023 | La baby sitter | Vasjan Lami |
29| 19022023 |Lababysiter | VasjanLami
| N D | Teatri Shétités
30 20.02.2023 Nje dasme e hatashme Cajupi
o S | Teatri Shétités |
31 21.02.2023 Nje dasme e hatashme Cajupi
Teatri Shétités
32 22.02.2023 Nje dasme e hatashme Cajupi
- - | Teatri Shetites
33 23.02.2023 Nje dasme e hatashme Cajupi
S5 O R & 7
34 24.02.2023 Nje dasme e hatashme Cajupi




Teatri Shétités
35 25.02.2023 Nje dasme e hatashme Cajupi
- _ o I Teatri Shétités
36 26.02.2023 Nje dasme e hatashme Cajupi
37| 03.032023 | Lababysitter Vasjan Lami
38| 04.03.2023 | La baby sitter | VasjanLami |
39| 05.03.2023 | Stiffler | fem fest Bashart
40|  06.03.2023 | Seks, faleminderit | fem fest Bashart |
41| 09.03.2022 | Molly sE =
42| 17.03.2023 | Luba Armand Bora
43| 18.03.2023 Luba Armand Bora
a4 28.03.2023 Ceshtja e Blertes Bajram Torba |
45| 29.03.2023 | Ceshtja ¢ Blertes | Bajram Torba
T T T
46 31.03.2023 Burrneshat Multimedia
47 01.04.2023 Armiku I popullit g-Multimedia
48 | 02.04.2023 | Kthimi I Karl Majit q.-Multimedia
[ 49|  16.04.2023 Handke project q.-Multimedia
i N Jemi ndryshe por ]e—mT | Sh. Bebeti gendra
50 19.04.2023 heronj Tiss
51|  16.05.2023 Une jam vete grua Xheni Karaj
1 Lexim nga Florence e
52 17.05.2023 Viola Amb. Franceze
53| 30.05.2023 | Lejleket nuk vijneme | Leonard Bombaj
54| 07062023 | Breket | TiranaArt
i 55 14.06.2023 Nga e enjtja ne te enjte Teatri gi{ampa
56 115.06.2023 Nga ¢ enjtja ne te enjte Teatri Skampa
57| 24.062023 | Topdog UA
58| 27.06.2023 | Shtepiae Bernarda Albes | UA
59| 30.06.2023 | Per nje fiale goje ~lua -
iiiiii il - Te marten ne R i
60 26.06.2023 supermarket Teatri Shetites




Te marten ne
61 27.06.2023 supermarket Teatri Shetites
- | Temartenne |

62 28.06.2023 supermarket Teatri Shetites
B D Te marten ne

63 29.06.2023 supermarket Teatri Shetites
64| 07072023 | Testament U. Arteve

65| 08.07.2023 | Testamenti T I
| 66| 16.07.2003 | Trojanet UA

67|  13.09.202 [ see vou listen ADMF

68 |  04.10.20 Yes. of corse it hurts ADMF HERS
[ 69| 21.10.202 3 | Shitet nje I vdekur Arber Jakllari

7 Shitet nje T vdekur | Arber Jaklian

71 | Parallel Minds [ ADMI

72 8. Bico Boys \DM]

12.11 Never 21 | ADMI 2

i 8. Cifti I hapur ['eatri A.Moisiu .

[+ 3% 28.12 Shtepiak te deshperuar 1 Artan Imami
[ 76| 29.12.2023 Shtepiak te deshperuar Artan Imami |

7 30.12.2023 Shtepiak te deshperuar | Artan Imami
78| 30.122023 | Shicpiak tc deshperuar | Aran Tmami

- Pér vitin 2024 parashikimi éshté pér té realizuar 300 shfaqje.

- Deri né& kété¢ moment jané miratuar nga Bordi Artistik i TKEKS teté produksuione .

Me respekt,

DREJTOR I PERGJITHSHEM

GJERGJI PREVAZI

Me porosi dhe autorizim




